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To będzie jeden z najbardziej intensywnych finałów Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
w regionie. Suski Ośrodek Kultury przygotował trzydniowy program wydarzeń, który
startuje już w piątek i kończy się w niedzielę, a wszystko połączone jest jednym celem –
wsparciem 34. finału WOŚP.

Organizatorzy podkreślają, że tegoroczny finałowy weekend w Suszu wyróżnia się szczególnie
bogatą częścią koncertową. Na scenie pojawią się artyści znani z największych polskich scen, a także
zespoły gwarantujące mocne otwarcie i świetną energię.

Piątek (23 stycznia) – rockowo-punkowe otwarcie finału
Pierwszy dzień finałowego weekendu upłynie pod znakiem mocniejszych brzmień. Na scenie
wystąpią: Mudslinger_PL, Fidel Castro – Space Punk Rock Band oraz Szwindel. 

Sobota (24 stycznia) – muzyka dla każdego i koncerty gwiazd



Sobotni wieczór to propozycja dla szerszej publiczności, z koncertami artystów doskonale znanych
fanom polskiej sceny muzycznej. Program wygląda następująco:

godz. 18:00 – Zuza Jabłońska
Jedna z najciekawszych młodych artystek na polskiej scenie, finalistka „The Voice Kids”,
nominowana do Fryderyków, autorka albumu „Psycho”,

godz. 19:00 – Manchester
Toruńska formacja z imponującym dorobkiem koncertowym, znana z przebojów, które kojarzy
niemal każdy: „Dziewczyna gangstera”, „Lubię twoje włosy” czy „Lawendowy”. Zespół ma na
koncie m.in. sukcesy festiwalowe i występy na największych scenach w kraju,

godz. 20:00 – Gosia Andrzejewicz
Jej utwory od lat towarzyszą kolejnym pokoleniom słuchaczy. Charyzma, emocje i
rozpoznawalny głos sprawiają, że będzie to mocne zwieńczenie sobotniego WOŚP-owego
grania.

Wstęp na koncerty odbywa się w formie darowizny do puszki wolontariusza WOŚP.

Niedziela (25 stycznia) – morsowanie, bieg i atrakcje na plaży miejskiej
Trzeci dzień finałowego weekendu przeniesie część wydarzeń w plener. Na plaży miejskiej w Suszu
zaplanowano:

Zlot Morsów – start o godz. 13:00
W programie m.in. sauna, balia, ognisko i grochówka.

Bieg „Policz się z cukrzycą”- wpisowe również ma formę darowizny do puszki WOŚP.

To jednak nie wszystko. Organizatorzy zapowiadają także wiele dodatkowych atrakcji, w tym
licytacje wartościowych przedmiotów, które co roku cieszą się dużym zainteresowaniem
uczestników finału.

Do zobaczenia podczas 34. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Suszu!
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